
UCHWAŁA NR XXI/136/16
RADY GMINY W KLIMONTOWIE

z dnia 31 marca 2016 r.

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2016 rok

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 4, art. 40 ust. 1, art. 41 ust. 1 i art. 42 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o 
samorządzie gminnym (jt. Dz. U. z 2015 r., poz. 1515 z późn. zm.), art. 211, art. 233 pkt. 3 ustawy z dnia 27 
sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (jt. Dz.U.  z 2013 r, poz. 885 z późn. zm.) Rada Gminy w Klimontowie 
uchwala co następuje :

§ 1. 1. W uchwale Nr XVIII/113/15 Rady Gminy w Klimontowie z dnia 30 grudnia 2015 r. w sprawie 
uchwalenia budżetu Gminy Klimontów na 2016 rok wprowadza się zmiany w ten sposób, że:

1) Dokonuje się zmian w planie dochodów budżetowych na 2016 rok w brzmieniu jak w załączniku Nr 1 do 
niniejszej uchwały,

2) Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetowych na 2016 rok w brzmieniu jak w załączniku Nr 2 do 
niniejszej uchwały,

3) Limity wydatków na wieloletnie przedsięwzięcia planowane do poniesienia w 2016 r. w brzmieniu jak w 
załączniku Nr 3 do niniejszej uchwały,

4) Zadania inwestycyjne roczne w 2016 roku w brzmienu jak w załączniku Nr 4 do niniejszej uchwały,

5) Wydatki na programy i projekty realizowane ze środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej oraz 
innych źródeł zagranicznych, niepodlegających zwrotowi na 2016 rok w brzmieniu jak w załączniku Nr 5 do 
niniejszej uchwały,

6) Przychody i rozchody budżetu w 2016 roku w brzmieniu jak w załączniku Nr 6 do niniejszej uchwały,

7) Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych 
odrębnymi ustawami w 2016 roku w brzmieniu jak w załączniku Nr 7 do niniejszej uchwały,

8) Dotacje podmiotowe w 2016 roku w brzmieniu jak w załączniku Nr 8 do niniejszej uchwały,

9) Dotacje celowe w brzmieniu jak w załączniku Nr 9 do niniejszej uchwały,

10) § 3 uchwały otrzymuje brzmienie:

„1. Deficyt budżetu gminy w wysokości 956 271,32 zł, który zostanie pokryty przychodami pochodzącymi 
z:

1) kredytów w kwocie – 360 000 zł,

2) wolnych środków, jako nadwyżki środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu gminy 
wynikającej z rozliczeń kredytów i pożyczek z lat ubiegłych w kwocie – 596 271,32 zł.”;

11) § 10 uchwały otrzymuje brzmienie:

„Ustala się limity zobowiązań z tytułu kredytów i pożyczek

1) na sfinansowanie przejściowego deficytu budżetu w kwocie 1 000 000 zł w tym:

1. a) kredyty- 1 000 000zł

2) na sfinansowanie planowanego deficytu budżetu w kwocie 956 271,32 zł, w tym;

2. a) kredyty- 360 000 zł

3) na spłatę wcześniej zaciągniętych zobowiązań 1 010 000 zł w tym:

3. a) kredyty 1 010 000 zł.”.

2. W pozostałym zakresie uchwała nie ulega zmianom.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.

Id: 10FFEEB0-C20D-4F0F-B889-C5CDDED9CA85. Uchwalony Strona 1



§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Świętokrzyskiego.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem jej podjęcia.

Id: 10FFEEB0-C20D-4F0F-B889-C5CDDED9CA85. Uchwalony Strona 2



Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XXI/136/16

Rady Gminy w Klimontowie

z dnia 31 marca 2016 r.

Nazwa jednostki 
sprawozdawczej

KLIMONTÓW
Nr dokumentu XXI/136/16
Data podjęcia 2016-03-31
Rodzaj Plan dochodów

600 Transport i łączność 827 190,00
6001

6
Drogi publiczne gminne 827 190,00

6257

Dotacje celowe w ramach programów finansowych 
z udziałem środków europejskich oraz środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, 
lub płatności w ramach budżetu środków 
europejskich, realizowanych przez jednostki 
samorządu terytorialnego

827 190,00

750 Administracja publiczna 30 000,00
7509

5
Pozostała działalność 30 000,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 30 000,00

751
Urzędy naczelnych organów władzy 
państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz 
sądownictwa

7 616,00

7510
1

Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, 
kontroli i ochrony prawa

7 616,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami

7 616,00

756
Dochody od osób prawnych, od osób 
fizycznych i od innych jednostek 
nieposiadających osobowości prawnej oraz 
wydatki związane z ich poborem

28 029,00

7561
6

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, 
podatku od spadków i darowizn, podatku od 
czynności cywilno-prawnych oraz podatków i opłat 
lokalnych od osób fizycznych

20 000,00

0430 Wpływy z opłaty targowej 20 000,00
7562

1
Udziały gmin w podatkach stanowiących dochód 
budżetu państwa

8 029,00

0010 Wpływy z podatku dochodowego od osób 
fizycznych

8 029,00

758 Różne rozliczenia - 206 403,00
7580

1
Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek 
samorządu terytorialnego

- 206 403,00

2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa - 206 403,00

801 Oświata i wychowanie 76 670,00
8010

3
Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 37 680,00

2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację własnych zadań bieżących gmin 
(związków gmin, związków powiatowo-gminnych)

37 680,00

8010
4

Przedszkola 36 660,00

2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację własnych zadań bieżących gmin 
(związków gmin, związków powiatowo-gminnych)

36 660,00

8010
6

Inne formy wychowania przedszkolnego 960,00

2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację własnych zadań bieżących gmin 
(związków gmin, związków powiatowo-gminnych)

960,00

8014
9

Realizacja zadań wymagających stosowania 
specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla 
dzieci w przedszkolach, oddziałach przedszkolnych 
w szkołach podstawowych i innych formach 
wychowania przedszkolnego

1 370,00

2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację własnych zadań bieżących gmin 
(związków gmin, związków powiatowo-gminnych)

1 370,00

852 Pomoc społeczna - 1 531,00

8521
3

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za 
osoby pobierające niektóre świadczenia z pomocy 
społecznej, niektóre świadczenia rodzinne oraz za 
osoby uczestniczące w zajęciach w centrum 
integracji społecznej.

1 452,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami

1 452,00

8521
9

Ośrodki pomocy społecznej - 4 126,00

2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację własnych zadań bieżących gmin 
(związków gmin, związków powiatowo-gminnych)

- 4 126,00

Id: 10FFEEB0-C20D-4F0F-B889-C5CDDED9CA85. Uchwalony Strona 1



8522
8

Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi 
opiekuńcze

1 143,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami

1 143,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki 
społecznej

77 200,00
8530

6
Kluby dziecięce 77 200,00

2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację własnych zadań bieżących gmin 
(związków gmin, związków powiatowo-gminnych)

19 200,00

6330 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację inwestycji i zakupów inwestycyjnych 
własnych gmin (związków gmin, związków 
powiatowo-gminnych)

58 000,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 48 770,00
8541

5
Pomoc materialna dla uczniów 48 770,00

2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację własnych zadań bieżących gmin 
(związków gmin, związków powiatowo-gminnych)

48 770,00

926 Kultura fizyczna 4 348,00
9269

5
Pozostała działalność 4 348,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 4 348,00
Razem 891 889,00

Id: 10FFEEB0-C20D-4F0F-B889-C5CDDED9CA85. Uchwalony Strona 2



Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XXI/136/16

Rady Gminy w Klimontowie

z dnia 31 marca 2016 r.

Nazwa jednostki sprawozdawczej KLIMONTÓW
Nr dokumentu XXI/136/16
Data podjęcia 2016-03-31
Rodzaj Plan wydatków

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość

010 Rolnictwo i łowiectwo 3 936,00

01095 Pozostała działalność 3 936,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 3 936,00

600 Transport i łączność 1 060 000,00

60016 Drogi publiczne gminne 1 110 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych - 190 000,00

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 827 190,00

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 472 810,00

60078 Usuwanie skutków klęsk żywiołowych - 50 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych - 50 000,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 4 434,32

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 4 434,32

4270 Zakup usług remontowych 4 434,32

720 Informatyka 5 000,00

72095 Pozostała działalność 5 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 5 000,00

750 Administracja publiczna 82 500,00

75011 Urzędy wojewódzkie 0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników - 2 126,18

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 2 126,18

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) - 2 000,00

4430 Różne opłaty i składki - 2 000,00

75075 Promocja jednostek samorządu terytorialnego 0,00

4190 Nagrody konkursowe 2 000,00

4300 Zakup usług pozostałych - 2 000,00

75095 Pozostała działalność 84 500,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 70 000,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 10 000,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 1 500,00

4430 Różne opłaty i składki 3 000,00

751 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli 
i ochrony prawa oraz sądownictwa 7 616,00

75101 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i 
ochrony prawa 7 616,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 7 616,00

Id: 10FFEEB0-C20D-4F0F-B889-C5CDDED9CA85. Uchwalony Strona 1



754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa - 2 000,00

75412 Ochotnicze straże pożarne - 2 000,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe - 3 000,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 1 000,00

801 Oświata i wychowanie - 383 330,00

80101 Szkoły podstawowe - 360 000,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników - 100 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych - 260 000,00

80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 37 680,00

2590
Dotacja podmiotowa z budżetu dla publicznej jednostki 
systemu oświaty prowadzonej przez osobę prawną inną niż 
jednostka samorządu terytorialnego lub przez osobę fizyczną

37 680,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia - 500,00

4410 Podróże służbowe krajowe 500,00

80104 Przedszkola 36 660,00

2590
Dotacja podmiotowa z budżetu dla publicznej jednostki 
systemu oświaty prowadzonej przez osobę prawną inną niż 
jednostka samorządu terytorialnego lub przez osobę fizyczną

36 660,00

4260 Zakup energii - 500,00

4300 Zakup usług pozostałych 500,00

80106 Inne formy wychowania przedszkolnego 960,00

2590
Dotacja podmiotowa z budżetu dla publicznej jednostki 
systemu oświaty prowadzonej przez osobę prawną inną niż 
jednostka samorządu terytorialnego lub przez osobę fizyczną

960,00

80110 Gimnazja - 100 000,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników - 100 000,00

80113 Dowożenie uczniów do szkół 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia - 3 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 3 000,00

80146 Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia - 500,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 
służby cywilnej

500,00

80149
Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej 
organizacji nauki i metod pracy dla dzieci w przedszkolach, 
oddziałach przedszkolnych w szkołach podstawowych i 
innych formach wychowania przedszkolnego

1 370,00

2590
Dotacja podmiotowa z budżetu dla publicznej jednostki 
systemu oświaty prowadzonej przez osobę prawną inną niż 
jednostka samorządu terytorialnego lub przez osobę fizyczną

1 370,00

80150

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej 
organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w 
szkołach podstawowych, gimnazjach, liceach 
ogólnokształcących, liceach profilowanych i szkołach 
zawodowych oraz szkołach artystycznych

0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników - 4 000,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 2 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 2 000,00

851 Ochrona zdrowia 16 313,00

85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 16 313,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 3 000,00

4190 Nagrody konkursowe 5 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 8 313,00

852 Pomoc społeczna - 1 531,00

Id: 10FFEEB0-C20D-4F0F-B889-C5CDDED9CA85. Uchwalony Strona 2



85213

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 
pobierające niektóre świadczenia z pomocy społecznej, 
niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby uczestniczące w 
zajęciach w centrum integracji społecznej.

1 452,00

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 1 452,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej - 4 126,00

4120 Składki na Fundusz Pracy - 2 126,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia - 2 000,00

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 1 143,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 1 143,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 321 104,00

85306 Kluby dziecięce 321 104,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 13 200,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 8 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 2 800,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 297 104,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 48 770,00

85415 Pomoc materialna dla uczniów 48 770,00

3240 Stypendia dla uczniów 48 770,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego - 9 000,00

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby - 20 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych - 20 000,00

92116 Biblioteki 6 000,00

2480 Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji 
kultury

6 000,00

92120 Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 5 000,00

4270 Zakup usług remontowych 5 000,00

926 Kultura fizyczna 34 348,00

92695 Pozostała działalność 34 348,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 4 348,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 30 000,00

Razem: 1 188 160,32

Id: 10FFEEB0-C20D-4F0F-B889-C5CDDED9CA85. Uchwalony Strona 3



Id: 10FFEEB0-C20D-4F0F-B889-C5CDDED9CA85. Uchwalony Strona 4



Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr XXI/136/16

Rady Gminy w Klimontowie

z dnia 31 marca 2016 r.

Limity wydatków na wieloletnie przedsięwzięcia planowane do poniesienia w 2016 roku

Planowane wydatki
w tym źródła finansowania

w tym:

Lp. D
zi
ał

Rozdz
.

Nazwa przedsięwzięcia Łączne nakłady 
finansowe rok budżetowy 

2016 
(8+9+10+11)

dochody 
własne jst

kredyty
i pożyczki kredyty i 

pożyczki 
zaciągnięte 

na realizację 
zadania pod 
refundację 
wydatków

dotacje i środki 
pochodzące z 
innych  źr.*

środki 
wymieni

one
w art. 5 

ust. 1 pkt 
2 i 3 
u.f.p.

Jednostka 
org. 

realizująca 
zadanie lub 

koordynująca 
program

1. 01
0

01010 Budowa sieci wodociągowej 
i kanalizacyjnej  w 
Klimontowie ul. 
Sandomierska- 
Adamczowice i ul. 
Partyzantów

2 120 000 1 000 000 640 000 360 000 A.
B.
C.
D.

Urząd 
Gminy w 
Klimontowie

wydatki bieżące
wydatki majątkowe 2 120 000 1 000 000 640 000 360 000

2. 01
0

01010 Budowa sieci wodociągowej 
w miejscowości Nasławice, 
Węgrce, Ossolin

1 900 000 50 000 50 000 A.
B.
C.
D.

Urząd 
Gminy w 
Klimontowie

wydatki bieżące
wydatki majątkowe 1 900 000 50 000 50 000

3. 01
0

01010 Budowa sieci wodociągowej 
w miejscowości Nawodzice

4 200 000 50 000 50 000 A.
B.
C.
D.

Urząd 
Gminy w 
Klimontowie

wydatki bieżące
wydatki majątkowe 4 200 000 50 000 50 000

4. 80
1

80101 Rozbudowa budynku Szkoły 
Podstawowej w 

0 0 0 A.
B.

Urząd 
Gminy w 

Id: 10FFEEB0-C20D-4F0F-B889-C5CDDED9CA85. Uchwalony Strona 1



Nawodzicach C.
D.

Klimontowie

wydatki bieżące
wydatki majątkowe 0 0 0

5. 60
0

60013 "Rozbudowa drogi 
wojewódzkiej Nr 758 w 
granicach Gminy Klimontów 
wraz z budową obwodnicy 
Klimontowa" - opracowanie 
studium wykonalności z 
koncepcją progamowo- 
przestrzenną oraz uzyskanie 
decyzji środowiskowej i 
wykonanie programu 
funkcjonalno- użytkowego

200 000 200 000 200 000 A.
B.
C.
D.

Urząd 
Gminy w 
Klimontowie

wydatki bieżące
wydatki majątkowe 200 000 200 000 200 000

6. 90
0

90015 Uzupełnienie oświetlenia 
ulicznego na terenie Gminy 
Klimontów

200 000 50 000 50 000 A.
B.
C.
D.

Urząd 
Gminy w 
Klimontowie

wydatki bieżące
wydatki majątkowe 200 000 50 000 50 000

7. 60
0

60016 Budowa drogi gminnej w 
miejscowości Klimontów 
(targowisko)

63 000 63 000 63 000 A.
B.
C.
D.

Urząd 
Gminy w 
Klimontowie

wydatki bieżące
wydatki majątkowe 63 000 63 000 63 000

8. 60
0

60016 Budowa drogi gminnej 
Pęchów – Kolonia Pęchów

61 000 61 000 61 000 A.
B.
C.
D.

Urząd 
Gminy w 
Klimontowie

wydatki bieżące
wydatki majątkowe 61 000 61 000 61 000

9. 60
0

60016 Budowa drogi gminnej w 
miejscowości Klimontów – 
ul. Słoneczna

37 000 37 000 37 000 A.
B.
C.
D.

Urząd 
Gminy w 
Klimontowie

wydatki bieżące

Id: 10FFEEB0-C20D-4F0F-B889-C5CDDED9CA85. Uchwalony Strona 2



wydatki majątkowe 37 000 37 000 37 000
10. 60

0
60016 Budowa drogi gminnej 

Ułanowice Kolonia pod 
Zugajem

50 000 50 000 50 000 A.
B.
C.
D.

Urząd 
Gminy w 
Klimontowie

wydatki bieżące
wydatki majątkowe 50 000 50 000 50 000

11. 60
0

60016 Rozbudowa drogi gminnej 
Borek Klimontowski – Kępie

50 000 50 000 50 000 A.
B.
C.
D.

Gmina 
Klimontów  
Starostwo 
Powiatowe w 
Sandomierzu

wydatki bieżące
wydatki majątkowe 50 000 50 000 50 000

12. 60
0

60016 Budowa drogi gminnej 
Zakrzów – Gilówka II

30 000 30 000 30 000 A.
B.
C.
D.

Urząd 
Gminy w 
Klimontowie

wydatki bieżące
wydatki majątkowe 30 000 30 000 30 000

13. 60
0

60016 Przebudowa dróg gminnych , 
wewnętrznych w celu 
poprawy bezpieczeństwa 
ruchu drogowego i 
stworzenia spójnego układu 
komunikacyjnego na terenie 
Gminy Klimontów cz I, II, 
III, IV

4 540 000 1 310 000 482 810 A.
B.
C.
D.

827 190 Urząd 
Gminy w 
Klimontowie

wydatki bieżące
wydatki majątkowe 4 540 000 1 310 000 482 810 827 190

14. 90
0

90095 Termomodernizacja 
budynków i wspieranie 
działań zawartych w 
programie gospodarki 
niskoemisyjnej

300 000 50 000 50 000 A.
B.
C.
D.

Urząd 
Gminy w 
Klimontowie

wydatki bieżące
wydatki majątkowe 300 000 50 000 50 000

15. 63
0

63095 Trasy rowerowe w Polsce 
wschodniej – trwałość 
projektu

50 281 10 056,20 10 056,20 A.
B.
C.

Urząd 
Gminy w 
Klimontowie

Id: 10FFEEB0-C20D-4F0F-B889-C5CDDED9CA85. Uchwalony Strona 3



D.
wydatki bieżące 50 281 10 056,20 10 056,20
wydatki majątkowe

16. 72
0

72095 Projekt „Dostęp do internetu 
– szansą na rozwój Gminy 
Klimontów” - trwałość 
projektu

340 000 68 000 68 000 A.
B.
C.
D.

Urząd 
Gminy w 
Klimontowie

wydatki bieżące 340 000 68 000 68 000
wydatki majątkowe

17. 70
0

70095 Rewitalizacja miejscowości 
Klimontów w sferze 
gospodarczej i społecznej

300 000 60 000 60 000 A.
B.
C.
D.

Urząd 
Gminy w 
Klimontowie

wydatki bieżące
wydatki majątkowe 300 000 60 000 60 000

18. 60
0

60014 Przebudowa drogi 
powiatowej 0796T Goźlice - 
Przybysławice w 
miejscowościach Ossolin, 
Dziewków od km 3+547 do 
km 5+347 - pomoc 
finansowa

265 000 A.
B.
C.
D.

Gmina 
Klimontów  
Starostwo 
Powiatowe w 
Sandomierz
u

wydatki bieżące
wydatki majątkowe 265 000

19. 92
6

92695 Rozwój infrastruktury 
sportowo- rekreacyjnej w 
miejscowościach Goźlice, 
Klimontów ,Krobielice, 
Olbierzowice, Ossolin, 
Byszów przykładem 
inwestycji przyczyniającej 
się do rozwoju sportu i 
integracji społecznej w 
gminie Klimontów

690 000 110 000 110 000 A.
B.
C.
D.

Urząd 
Gminy w 
Klimontowie

wydatki bieżące
wydatki majątkowe 690 000 110 000 110 000

Razem wydatki bieżące 390 281,00 78 056,20 78 056,20
Razem wydatki majątkowe 15 006 000,00 3 171 000,00 1 983 810,00 360 000,00 827 

190,00
Ogółem 15 396 281,00 3 249 056,20 2 061 866,20 360 000,00 827 x

Id: 10FFEEB0-C20D-4F0F-B889-C5CDDED9CA85. Uchwalony Strona 4



190,00

* Wybrać odpowiednie oznaczenie źródła finansowania:
A. Dotacje i środki z budżetu państwa (np. od wojewody, MEN, UKFiS, …)
B. Środki i dotacje otrzymane od innych jst oraz innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych
C. Inne źródła
D. Inne źródła

Id: 10FFEEB0-C20D-4F0F-B889-C5CDDED9CA85. Uchwalony Strona 5



Załącznik Nr 4 do Uchwały Nr XXI/136/16

Rady Gminy w Klimontowie

z dnia 31 marca 2016 r.

Zadania inwestycyjne roczne w 2016 r.

Planowane wydatki
w tym źródła finansowania

w tym:

Lp. D
zi
ał

Rozd
z.

Nazwa zadania inwestycyjnego
rok 

budżetowy 
2016 

(7+8+9+10)

dochody 
własne jst

kredyty
i pożyczki kredyty i 

pożyczki 
zaciągnięte na 

realizację 
zadania pod 
refundację 
wydatków

dotacje i 
środki 

pochodzące
z innych  

źr.*

środki 
wymienione

w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

u.f.p.

Jednostka org. 
realizująca zadanie 
lub koordynująca 

program

1 2 3 4 5 6 7 8 9 11

1. 0
1
0

0101
0

Opracowanie dokumentacji 
projektowej budowy wodociągu w 
miejscowościach Wilkowice, 
Ossolin, Kroblice Pęchowskie, 
Pęchowiec

20 000 20 000 A.
B.
C.
D.

Urząd Gminy w 
Klimontowie

2. 0
1
0

0101
0

Opracowanie dokumentacji 
projektowej budowy wodociągu w 
miejscowościach Borek 
Klimontowski, Byszówka, Rogacz, 
Byszów i Kępie

100 000 100 000 A.
B.
C.
D.

Urząd Gminy w 
Klimontowie

3. 0
1
0

0101
0

Opracowanie dokumentacji 
projektowej kanalizacji sanitarnej w 
miejscowości Nowa Wieś

30 000 30 000 A.
B.
C.
D.

Urząd Gminy w 
Klimontowie

4. 0
1
0

0101
0

Opracowanie dokumentacji 
projektowej kanalizacji sanitarnej w 
miejscowościach Grabina, 
Płaczkowice, Beradz, Pokrzywianka

30 000 30 000 A.
B.
C.
D.

Urząd Gminy w 
Klimontowie

5. 0
1
0

0101
0

Budowa sieci kanalizacyjnej w 
miejscowości Pęchów, Góry 
Pęchowskie, Kolonia Zakrzów

30 000 30 000 A.
B.
C.

Urząd Gminy w 
Klimontowie

Id: 10FFEEB0-C20D-4F0F-B889-C5CDDED9CA85. Uchwalony Strona 1



D.
6. 0

1
0

0101
0

Opracowanie projektu rozbudowy 
sieci wodociągowej w 
miejscowościach Szymanowice 
Dolne i Klimontów

20 000 20 000 A.
B.
C.
D.

Urząd Gminy w 
Klimontowie

7. 0
1
0

0101
0

Rozbudowa sieci wodociągowej w 
miejscowości Byszów

20 000 20 000 A.
B.
C.
D.

Urząd Gminy w 
Klimontowie

8. 0
1
0

0109
5

Budowa punktu poboru wody w 
miejscowości Klimontów

20 000 20 000 A.
B.
C.
D.

Urząd Gminy w 
Klimontowie

9. 0
1
0

0109
5

Budowa ujęcia wody w miejscowości 
Kroblice Pęchowskie

8 304 8 304 A.
B.
C.
D.

Urząd Gminy w 
Klimontowie

10. 0
1
0

0109
5

Budowa ujęcia wody w miejscowości 
Grabina

5 028 5 028 A.
B.
C.
D.

Urząd Gminy w 
Klimontowie

11. 6
0
0

6001
6

Zakup wraz z montażem wiaty 
przystankowej w miejscowości Borek 
Klimontowski

5 000 5 000 A.
B.
C.
D.

Urząd Gminy w 
Klimontowie

12. 6
0
0

6001
6

Zakup wraz z montażem wiaty 
przystankowej w miejscowości 
Klimontów

4 000 4 000 A.
B.
C.
D.

Urząd Gminy w 
Klimontowie

13. 6
0
0

6001
6

Zakup wraz z montażem wiaty 
przystankowej w miejscowości 
Olbierzowice

4 000 4 000 A.
B.
C.
D.

Urząd Gminy w 
Klimontowie

14. 6
0
0

6001
6

Opracowanie dokumentacji na drogi 
gminne

20 000 20 000 A.
B.
C.
D.

Urząd Gminy w 
Klimontowie

15. 6
0
0

6007
8

Odbudowa drogi gminnej Krobielice 
– Ossolin

100 000 100 000 A.
B.
C.
D.

Urząd Gminy w 
Klimontowie

Id: 10FFEEB0-C20D-4F0F-B889-C5CDDED9CA85. Uchwalony Strona 2



16. 7
0
0

7000
5

Zakup działki w miejscowości 
Byszówka

4 600 4 600 A.
B.
C.
D.

Urząd Gminy w 
Klimontowie

17. 7
0
0

7000
5

Zakup działki w miejscowości 
Rogacz

1 000 1 000 A.
B.
C.
D.

Urząd Gminy w 
Klimontowie

18. 9
2
1

9210
9

Zakup kontenera pod świetlicę 
wiejską w miejscowości Rogacz

6 207 6 207 A.
B.
C.
D.

Urząd Gminy w 
Klimontowie

19. 9
2
1

9210
9

Budowa świetlicy wiejskiej w 
miejscowości Ułanowice – 
opracowanie dokumentacji

8 000 8 000 A.
B.
C.
D.

Urząd Gminy w 
Klimontowie

20. 9
2
1

9210
9

Budowa świetlicy wiejskiej jako 
miejscowego ośrodka kultury w 
miejscowości Zakrzów

120 000 120 000 A.
B.
C.
D.

Urząd Gminy w 
Klimontowie

21. 9
0
0

9009
5

Przeprowadzenie audytu (ekspertyzy) 
potrzeb i zakresu modernizacji 
oczyszczalni ścieków w Klimontowie

20 000 20 000 A.
B.
C.
D.

Urząd Gminy w 
Klimontowie

22. 9
2
6

9269
5

Opracowanie projektu siłowni 
zewnętrznej w miejscowości 
Klimontów

4 000 4 000 A.
B.
C.
D.

Urząd Gminy w 
Klimontowie

23. 7
0
0

7000
5

Zakup działki nr 755 o pow. 0,4480 
ha w miejscowości Klimontów koło 
targowicy

20 900 20 900 A.
B.
C.
D.

Urząd Gminy w 
Klimontowie

24. 7
0
0

7000
5

Zakup działki w miejscowości 
Klimontów nr 862 o pow. 0,2512 ha

4 800 4 800 A.
B.
C.
D.

Urząd Gminy w 
Klimontowie

25. 7
0
0

7000
5

Zakup działki w miejscowości Górki 
nr 385 o pow. 0,72 ha

18 500 18 500 A.
B.
C.
D.

Urząd Gminy w 
Klimontowie

26. 7 7000 Zakup działki wmiejscowości 500 500 A. Urząd Gminy w 

Id: 10FFEEB0-C20D-4F0F-B889-C5CDDED9CA85. Uchwalony Strona 3



0
0

5 Rybnica B.
C.
D.

Klimontowie

27. 0
1
0

0109
5

Budowa ujecia wody w miejsowości 
Rybnica

4 500 4 500 A.
B.
C.
D.

Urząd Gminy w 
Klimontowie

28. 8
0
1

8014
8

Zakup obieraczki do ziemniaków do 
PSP Klimontów

5 000 5 000 A.
B.
C.
D.

Urząd Gminy w 
Klimontowie

29. 6
0
0

6001
6

Przebudowa przepustu pod drogą 
gminną ul. Żeromskiego w 
Klimontowie

20 000 20 000 A.
B.
C.
D.

Urząd Gminy w 
Klimontowie

30. 7
0
0

7000
5

Zakup nieruchomości gruntowej w 
miejscowości Klimontów nr ewid. 
1318/1 o pow 0,1849 ha i nr 77/1 o 
pow 0,05 ha

18 000 18 000 A.
B.
C.
D.

Urząd Gminy w 
Klimontowie

31. 0
1
0

0109
5

Zakup motopompy do ujęcia wody w 
miejscowości Przybysławice

3 936 3 936 A.
B.
C.
D.

Urząd Gminy w 
Klimontowie

32. 8
5
3

8530
6

Samorządowy Klub Dziecięcy 
"Tuptuś" - Nawodzice 80- wydatki 
inwestycyjne z zakresu rozwoju 
instytucji opieki nad dziećmi do lat 3

297 104 239 104 A.  58 000
B.
C.
D.

Urząd Gminy w 
Klimontowie

Ogółem 973 379,00 915 379,00 58 000 x
* Wybrać odpowiednie oznaczenie źródła finansowania:
A. Dotacje i środki z budżetu państwa (np. od wojewody, MEN, UKFiS, …)
B. Środki i dotacje otrzymane od innych jst oraz innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych
C. Inne źródła
D. Inne źródła

Id: 10FFEEB0-C20D-4F0F-B889-C5CDDED9CA85. Uchwalony Strona 4



Załącznik Nr 5 do Uchwały Nr XXI/136/16

Rady Gminy w Klimontowie

z dnia 31 marca 2016 r.

Wydatki na programy i projekty realizowane ze środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej oraz innych źródeł zagranicznych, niepodlegających 
zwrotowi na 2016 rok

L.p. Projekt Okres 
realizacji 
zadania

Jednostka org. 
realizująca zadanie 
lub koordynująca 

program

Dz
iał

Rozdzi
ał

Przewidywane nakłady i źródła finansowania Wydatki w roku budżetowym 
2016

źródło kwota
1 2 3 4 5 6 7 8 9

1 Program: Program Rozwoju Obszrów 
Wiejskich na lata 2014 -2020

2015-
2018

Gmina Klimontów 60
0

60016 Wartość zadania: 4 540 000 1 310 000,00

Wydatki bieżące:
Działanie: Podstawowe usługi i odnowa 
wsi na obszarach wiejskich

- środki z budżetu j.s.t.

Poddziałanie: Wsparcie inwestycji 
związanych z tworzeniem, ulepszaniem 
lub rozbudową wszystkich rodzajów 
małej infrastruktury w tym inwestycji w 
energię odnawialną i w oszczędzanie 
energii

- środki z budżetu krajowego

Operacja typu: Budowa lub 
modernizacja dróg lokalnych

- środki z UE oraz innych źródeł zagranicznych

Projekt: Przebudowa dróg gminnych, 
wewnętrznych w celu poprawy 
bezpieczeństwa ruchu drogowego i 
stworzenia spójnegom układu 
komunikacyjnego na terenie \gminy 
Klimontów cz. I, II, III, IV

Wydatki majątkowe: 4 540 000 1 310 000,00

- środki z budżetu j.s.t. - paragraf 6050 40 000 10 000,00
- środki z budżetu j.s.t. - paragraf 6059 1 636 650 472 810,00
- środki z budżetu krajowego
- środki z UE oraz innych źródeł 
zagranicznych

2 863 350 827 190,00

w tym: kredyty i pożyczki zaciągane na wydatki refundowane ze środków UE
w tym: kredyty i pożyczki zaciągane na wydatki refundowane ze środków UE

Ogółem wydatki 4 540 000,00 1 310 000,00
Wydatki bieżące:

Id: 10FFEEB0-C20D-4F0F-B889-C5CDDED9CA85. Uchwalony Strona 1



- środki z budżetu j.s.t.
- środki z budżetu krajowego
- środki z UE oraz innych źródeł zagranicznych
w tym: kredyty i pożyczki zaciągane 
na wydatki refundowane ze środków 
UE

Wydatki majątkowe: 4 540 000,00 1 310 000,00
środki z budżetu jst  paragraf 6050 40 000,00 10 000,00
środki z budżetu jst  paragraf 6059 1 636 650,00 472 810,00
- środki z budżetu krajowego
- środki z UE oraz innych źródeł 
zagranicznych

2 863 350,00 827 190,00

w tym: kredyty i pożyczki zaciągane 
na wydatki refundowane ze środków 
UE

Id: 10FFEEB0-C20D-4F0F-B889-C5CDDED9CA85. Uchwalony Strona 2



Załącznik Nr 6 do Uchwały Nr XXI/136/16

Rady Gminy w Klimontowie

z dnia 31 marca 2016 r.

Przychody i rozchody budżetu w 2016 r.

Lp. Treść Klasyfikacja
§

Kwota
2016 r.

1 2 3 4

Przychody ogółem: 1 966 271,32
1. Kredyty § 952 1 370 000,00
1.1 Kredyty zaciągnięte w związku z umową zawartą z 

podmiotem dysponującym środkami pochodzącymi 
budżetu U.E.

§ 952 0,00

2. Pożyczki § 952 0,00
3. Pożyczki na finansowanie zadań realizowanych z 

udziałem środków pochodzących z budżetu U.E.
§ 903 0,00

4. Papiery wartościowe (obligacje) których 
zbywalność jest ograniczona

§ 931 0,00

4.1 Papiery wartościowe (obligacje) których 
zbywalność jest ograniczona, emitowane w 
związku z umową zawartą z podmiotem 
dysponującym środkami pochodzącymi budżetu 
U.E

§ 931 0,00

5. Papiery wartościowe (obligacje) dopuszczone do 
obrotu zorganizowanego, czyli takie, dla których 
istnieje płynny rynek wtórny

§ 931 0,00

6. Nadwyżka z lat ubiegłych § 957 0,00
7. Wolne środki art. 217 ust. 2 pkt. 6 u.f.p. § 950 596 271,32
8. Spłaty pożyczek udzielonych § 951 0,00
9. Przelewy z rachunku lokat § 994 0,00
10. Prywatyzacja majątku j.s.t § 941-44 0,00

Rozchody ogółem: 1 010 000,00
1. Spłaty kredytów § 992 1 010 000,00
1.1 Spłaty kredytów zaciągniętych w związku z 

zawarciem umowy z podmiotem dysponującym 
środkami pochodzącymi budżetu U.E

§ 992

2. Spłaty pożyczek § 992
3. Spłaty pożyczek na finansowanie zadań 

realizowanych z udziałem środków pochodzących z 
budżetu U.E.

§ 963

4. Wykup obligacji komunalnych, których zdolność 
jest ograniczona

§ 982

4.1 Wykup obligacji komunalnych, których 
zbywalność jest ograniczona wyemitowanych w 
związku z zawarciem umowy z podmiotem 
dysponującym środkami pochodzącymi budżetu 
U.E

§ 982

5. Wykup papierów wartościowych dopuszczonych do 
obrotu zorganizowanego, czyli takie, dla których 
istnieje płynny rynek wtórny.

§ 982

4. Udzielone pożyczki § 991
5. Przelewy na rachunki lokat § 994

Id: 10FFEEB0-C20D-4F0F-B889-C5CDDED9CA85. Uchwalony Strona 1



Załącznik Nr 7 do Uchwały Nr XXI/136/16

Rady Gminy w Klimontowie

z dnia 31 marca 2016 r.

Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami w 2016 r.

z tego:
z tego: z tego:

Wydatki jednostek budżetowych w tym:

D
zi
ał

Rozd
ział

§ Dotacje 
ogółem

Wydatki
Na 2016 r. Wydatki bieżące

wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane

wydatki 
związane z 
realizacją 

statutowych 
zadań

Dotacje na 
zadania 
bieżące

Świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych

Wydatki 
na 

programy 
finansowa

ne z 
udziałem 

środków, o 
których 
mowa w 

art. 5 ust. 
1 pkt 2 i 3

Wydatki 
majątko

we
inwestycj

e i 
zakupy 

inwestycy
jne

wydatki 
na 

programy 
finansowa

ne z 
udziałem 
środków, 
o których 
mowa w 

art. 5 ust. 
1 pkt 2 i 3

zakup i 
objęcie 
akcji i 
udziałó

w

wniesie
nie 

wkładó
w do 

spółek 
prawa 
handlo
wego

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16

75
0

75011 20
10

60 154 60 154 60 154 60 154

75
1

75101 20
10

9 341 9 341 9 341 9 341,00

85
2

85212 20
10

4 187 515 4 187 515 4 187 515 89 540,00 35 775,00 4 062 200

85
2

85213 20
10

9 980 9 980 9 980 9 980,00

85
2

85215 20
10

200 200 200 4,00 196

85
2

85228 20
10

3 600 3 600 3 600 3 600,00

85
2

85295 20
10

5 457 994 5 457 994 5 457 994 67 486,00 39 533 5 350 975

Ogółem 9 728 784,00 9 728 784,00 9 728 784,00 220 780,00 94 633,00 0,00 9 413 
371,00

Id: 10FFEEB0-C20D-4F0F-B889-C5CDDED9CA85. Uchwalony Strona 1



Załącznik Nr 8 do Uchwały Nr XXI/136/16

Rady Gminy w Klimontowie

z dnia 31 marca 2016 r.

Dotacje podmiotowe w 2016 roku

Lp. Dzia
ł

Rozdzia
ł

Nazwa jednostki otrzymującej 
dotacje

Zakres Kwota 
dotacji

1 2 3 4 5 6

I. Dotacje  dla jednostek  sektora finansów publicznych
1. 921 92109 Gminny Ośrodek Kultury w Klimontowie działalność 

kulturalna
330 000

2. 921 92116 Gminna Biblioteka Publiczna w 
Klimontowie

rozwój czytelnictwa 266 000

II.Dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych
1. 801 80101 Stowarzyszenie Rozwoju Wsi Konary - 

Szkoła Podstawowa w Konarach
działalność 
oświatowa

310 400

2. 801 80103 Stowarzyszenie Rozwoju Wsi Konary - 
Szkoła Podstawowa w Konarach

oddziały 
przedszkolne- klasa 
"0"

64 000

3. 801 80106 Stowarzyszenie Rozwoju Wsi Konary -
Przedszkole w Konarach

inne formy 
wychowania 
przedszkolnego

76 960

4. 801 80101 Stowarzyszenie "Ziemia Goźlicko- 
Ossolińska"-Szkoła Podstawowa w 
Goźlicach

działalność 
oświatowa

313 600

5. 801 80103 Stowarzyszenie "Ziemia Goźlicko- 
Ossolińska"-Szkoła Podstawowa w 
Goźlicach

oddziały 
przedszkolne- klasa 
"0"

47 720

6. 801 80103 Stowarzyszenie "Ziemia Goźlicko- 
Ossolińska"-Szkoła Podstawowa w 
Goźlicach

oddziały 
przedszkolne- 3-5 lat

72 280

7. 801 80101 Stowarzyszenie „Nasze dziedzictwo 
Ossolin”- Szkoła Podstawowa w 
Ossolinie

działalność 
oświatowa

307 200

8. 801 80103 Stowarzyszenie „Nasze dziedzictwo 
Ossolin”- Szkoła Podstawowa w 
Ossolinie

oddziały 
przedszkolne- klasa 
"0"

41 480

9. 801 80103 Stowarzyszenie „Nasze dziedzictwo 
Ossolin”- Szkoła Podstawowa w 
Ossolinie

oddziały 
przedszkolne- 3-5 lat

92 520

10. 801 80101 Stowarzyszenie „Nawodzice dzieciom”- 
Szkoła Podstawowa w Nawodzicach

działalność 
oświatowa

403 200

11. 801 80103 Stowarzyszenie „Nawodzice dzieciom”- 
Szkoła Podstawowa w Nawodzicach

oddziały 
przedszkolne- klasa 
"0"

32 360

12. 801 80150 Stowarzyszenie „Nawodzice dzieciom”- 
Szkoła Podstawowa w Nawodzicach

działalność 
oświatowa - zadania 
wymagające 
stosowania 
specjalnej 
organizacji nauki i 
metod pracy

88 900

13. 801 80150 Stowarzyszenie "Ziemia Goźlicko- 
Ossolińska"-Szkoła Podstawowa w 

działalność 
oświatowa - zadania 

18 000

Id: 10FFEEB0-C20D-4F0F-B889-C5CDDED9CA85. Uchwalony Strona 1



Goźlicach wymagające 
stosowania 
specjalnej 
organizacji nauki i 
metod pracy

14. 801 80149 Stowarzyszenie Rozwoju Wsi Konary - 
Szkoła Podstawowa w Konarach

działalność 
oświatowa - zadania 
wymagające 
stosowania 
specjalnej 
organizacji nauki i 
metod pracy

19 370

13. 801 80104 Zgromadzenie Sióstr Zakonnych- 
Przedszkole w Klimontowie

wychowanie 
przedszkolne

315 060

Ogółem 2 799 050

Id: 10FFEEB0-C20D-4F0F-B889-C5CDDED9CA85. Uchwalony Strona 2



Załącznik Nr 9 do Uchwały Nr XXI/136/16

Rady Gminy w Klimontowie

z dnia 31 marca 2016 r.

Dotacje celowe w 2016 roku

Lp. Dział Rozdział Nazwa jednostki 
otrzymującej 

dotacje

Zakres Kwota dotacji

1 2 3 4 5 6

I. Dotacje  dla jednostek  sektora finansów 
publicznych

1. 600 60013 Samorząd 
Województwa

Odbudowa dróg wojewódzkich 
na terenie Gminy Klimontów

50 000

2. 600 60014 Starostwo Powiatowe w 
Sandomierzu

Odbudowa dróg powiatowych 
na terenie Gminy Klimontów

50 000

II. Dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych
1. 921 92120 Parafia Rzymsko - 

Katolicka pw. Św. 
Józefa w Klimontowie

ochrona zabytków i opieka nad 
zabytkami

50 000

2. 926 92605 wyłoniona w drodze 
konkursu

realizacja zadań z zakresu 
kultury fizycznej i sportu

120 000

3. 851 85154 wyłoniona w drodze 
konkursu

zadania z zakresu 
przeciwdziałania 
alkoholizmowi

20 000

4. 921 92195 wyłoniona w drodze 
konkursu

zadania w zakresie kultury i 
ochrony dziedzictwa 
narodowego

10 000

5. 750 75075 wyłoniona w drodze 
konkursu

zadania w zakresie promocji 
Gminy

10 000

Ogółem 310 000,00

Id: 10FFEEB0-C20D-4F0F-B889-C5CDDED9CA85. Uchwalony Strona 1




